
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXIII Petek, 4. avgusta 2000 Številka 23 

VSEBINA 

OBČINA NAKLO 
77. SKLEP O UKINITVI JAVNEGA DOBRA 

OBČINA NAKLO 
77. 

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Ur. I. RS, št. 72/93, 
57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98 in 74/98) in 38. člena statuta 
Občine Naklo (UVG, št. 8/99) je Občinski svet občine Naklo na 13. seji 
dne 1. 8. 2000 sprejel 

SKLEP 
o ukinitvi javnega dobra 

S tem sklepom se ukine status zemljišča javno dobro na pare. št. 406/3, 
k.o. Pivka. 

II. 
Nepremičnina iz prejšnje točke tega sklepa preneha imeti status stvari v 

splošni rabi in se vpiše kot lastninska pravica v korist Občine Naklo. 
III. 

Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. % 

Številka: 12/19-119 
Datum: 2. 8. 2000 

Župan občine Naklo: 
Ivan Štular l.r. 


